
2 engagerede og nærværende pædagoger søges til
vuggestuen i Børnehuset Baggersvej

Er du optaget af børns fællesskaber, dannelse, læring og relationer? Ser du værdien i både de små
og store øjeblikke i hverdagen? Så er du måske vores nye kollega i Børnehuset Baggersvej.
Vi søger to pædagoger, der vil være med til at skabe trygge, udviklende og nærværende
læringsmiljøer for børnene – og som kan bidrage aktivt til vores faglige fællesskab.
Om Børnehuset Baggersvej
Hos os bliver du en del af en engageret og fagligt nysgerrig personalegruppe, hvor vi løfter i
fællesskab og tør undres sammen. Vi er i gang med et spændende udviklingsforløb, hvor vi
arbejder Nest-inspireret med fokus på tydelig struktur og organisering. Målet er at skabe
læringsmiljøer med lige deltagelsesmuligheder for alle børn. 
Vi skal sammen arbejde med udviklingen af pædagogikken, forældresamarbejdet, vores faglige
fællesskaber på tværs i huset. 
Fakta om os:

Vi ligger i Enghaven – tæt på både by og skov.●

Huset rummer 20 vuggestuebørn og 50 børnehavebørn fordelt på to vuggestuegrupper og tre

børnehavegrupper.

●

Personalet består af seks ansatte i vuggestuen, syv i børnehaven, en i køkkenet, en

ressourcepædagog, en daglig pædagogisk leder og en dagtilbudsleder.

●

Vi prioriterer diversitet og mangfoldighed i vores medarbejdergruppe, som afspejler det

omkringliggende samfund – både i alder, erfaring og faglighed.

●

Vi tror på, at udvikling kræver mod, og vi øver os hver dag i at ”stå lidt på tæer” – for at gøre

hverdagen endnu bedre for børnene.

●

Vi tilbyder:

En fuldtidsstilling med arbejdstid i hele husets åbningstid (man-tors. 6.00-17.00 og fredag

6.00-16.00).

●

Et barselsvikariat med arbejdstid i hele husets åbningstid (man-tors. 6.00-17.00 og fredag

6.00-16.00).

●

Et børnehus i udvikling med fokus på høj trivsel og lavt sygefravær.●

Et arbejdsmiljø, hvor arbejdsglæde, samarbejde og faglighed går hånd i hånd.●

Et stærkt forældresamarbejde med fokus på dialog og gensidig respekt.●

Gode muligheder for faglig udvikling og indflydelse på egne opgaver og arbejdsmiljø.●

Fokus på balancen mellem arbejdsliv og privatliv.●

Vi søger to pædagoger, der:

Er uddannet pædagog, gerne ny uddannet.●

Har lyst til og mod på at være medskaber af det gode forældresamarbejde.●

Er mødestabil og pålidelig.●

Har erfaring med og viden om børns udvikling.●

Er åben og imødekommende i mødet med både børn, forældre og kollegaer.●

Formår at skabe struktur, forudsigelighed og tryghed i børnenes hverdag – i samarbejde med

kollegaerne.

●

Er nysgerrig og motiveret for løbende læring og udvikling.●

Kan navigere i og bidrage til pædagogiske udviklingsprocesser.●

Kan planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske aktiviteter med fokus på

børnegruppen.

●

Formår at skabe læringsmiljøer, der understøtter børnenes aktuelle behov.●

Løn og ansættelse

Den ene stilling er en fast stilling på 37 timer ugentligt med opstart 1. august 2025 eller●



hurtigst derefter.

Den anden stilling er et barselsvikariat på 37 timer med opstart 1. august 2025 eller hurtigst

der efter.

●

Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og principperne for Ny Løn.●

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Sofie Mohr på telefon 51 67 55 67 for yderligere
information. Du er velkommen til at komme og besøge os.
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfristen er fredag d. 13.juni 2025 kl.12.00
 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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